



**MĚSTO  
ŠLUKNOV**



**Odbor správy majetku**

**Nám. Míru 1, pošt. přihrádka 18, 407 77 Šluknov**

---

NAŠE ZN.: OSM/7552/2014/map  
VÁŠ DOPIS  
ZE DNE: 07. 10. 2014

VYŘIZUJE: Ing. Petr Masopust  
TEL: 412 315 326  
MOBIL: 731 411 502  
E-MAIL: masopust@mesto-sluknov.cz  
DATUM: 13. 10. 2014

**Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 sb. o svobodném přístupu k informacím, v platném znění**

Dne 7.10.2014 jsme obdrželi Vaší žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. v platném znění, evidovanou pod č. j. OSM/7552/2014/map a pořadovým číslem **7/2014**.

V souladu se zákonem č. 106/1999 sb. o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, Vám poskytujeme následující informace:

- 1) K pozemku p. č. 2769/2 v k. ú. Království či jeho části není a v období posledních pěti let nebyla uzavřena nájemní smlouva či jiná smlouva s právem tento pozemek či jeho část užívat.
- 2) K pozemku p. č. 2769/1 v k. ú. Království byla v období posledních pěti let před jeho prodejem manželům Matulovým uzavřena nájemní smlouva s právem tento pozemek užívat. Kopii smlouvy přikládáme přílohou.
- 3) K pozemku p. č. 3047 v k. ú. Království či jeho části nebyla v období posledních pěti let, před prodejem jeho části p. č. 3047/2 manželům Matulovým, uzavřena nájemní smlouva či jiná smlouva s právem tento pozemek či jeho část užívat.

S pozdravem

Ing. Petr Masopust  
vedoucí odboru správy majetku

Příloha: Kopie smlouvy č. 8/NP-2014 o nájmu pozemku p. č. 2769/1 v k. ú. Království